



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

HEMONTO A/S
ÅBOULEVARDEN 21 1., 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 28 February 2019**

Dirigent Torben Engedal

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 29 83 93 95

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Notes.....	11-13
Accounting Policies.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	Hemonto A/S Åboulevarden 21 1. 8000 Aarhus C Telephone: +45 87 42 12 00 Telefax: +45 87 42 12 09 Website: https://www.hemonto.com E-mail: info@hemonto.com CVR No.: 29 83 93 95 Established: 30 August 2006 Registered Office: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Morten Sandlykke, chairman Lasse Dehn-Baltzer Martin Høyer-Hansen
Board of Executives	Torben Engedal Ken Gamskjær
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C
Law Firm	DLAPIPER Hack Kampmanns Plads 2 DK-8000 Aarhus C

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

Hemonto is a FinTech company offering consolidated reporting across banks and portfolio managers and related consulting services to high-net-worth and ultra-high-net-worth investors.

Development in activities and financial position

The results of the company are considered satisfactory.

In 2019 the company expects a positive result for the year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK	2017 DKK
GROSS PROFIT		19.855.736	16.166.347
Staff costs.....	1	-14.999.005	-11.372.669
Depreciation, amortisation and impairment.....		-718.694	-600.820
OPERATING PROFIT		4.138.037	4.192.858
Other financial expenses.....		-55.314	-26.230
PROFIT BEFORE TAX		4.082.723	4.166.628
Tax on profit/loss for the year.....	2	-904.963	-977.517
PROFIT FOR THE YEAR		3.177.760	3.189.111
 PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Proposed dividend for the year.....		0	3.300.000
Extraordinary dividend.....		5.000.000	0
Retained earnings.....		-1.822.240	-110.889
TOTAL		3.177.760	3.189.111

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2018 DKK	2017 DKK
Software.....		645.452	611.067
Intangible fixed assets.....	3	645.452	611.067
Other plant and operating equipment.....		7.233	268.093
Tangible fixed assets.....	4	7.233	268.093
Rent deposit.....		507.982	494.594
Fixed asset investments.....	5	507.982	494.594
FIXED ASSETS.....		1.160.667	1.373.754
Trade receivables.....		899.151	559.980
Other receivables.....		278.600	50.000
Prepayments and accrued income.....		264.625	151.808
Receivables.....		1.442.376	761.788
Cash and cash equivalents.....		3.714.239	9.180.671
CURRENT ASSETS.....		5.156.615	9.942.459
ASSETS.....		6.317.282	11.316.213

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2018 DKK	2017 DKK
Share capital.....		2.500.000	2.500.000
Retained profit.....		77.374	1.899.614
Proposed dividend.....		0	3.300.000
EQUITY.....	6	2.577.374	7.699.614
Provision for deferred tax.....		146.915	143.939
PROVISION FOR LIABILITIES.....		146.915	143.939
Trade payables.....		130.436	118.255
Corporation tax.....		901.987	995.654
Other liabilities.....		2.560.570	2.358.751
Current liabilities.....		3.592.993	3.472.660
LIABILITIES.....		3.592.993	3.472.660
EQUITY AND LIABILITIES.....		6.317.282	11.316.213
 Contingencies etc.	 7		
 Related parties	 8		

NOTES

	2018 DKK	2017 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 24 (2017: 18)			
Wages and salaries.....	13.772.680	10.448.813	
Pensions.....	1.144.162	840.163	
Social security costs.....	82.163	83.693	
	14.999.005	11.372.669	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	901.987	995.654	
Adjustment of tax previous years.....	0	50.724	
Adjustment of deferred tax.....	2.976	-68.861	
	904.963	977.517	
Intangible fixed assets			3
		Software	
Cost at 1 January 2018.....		2.573.569	
Additions.....		732.219	
Cost at 31 December 2018.....		3.305.788	
Amortisation at 1 January 2018.....		1.962.502	
Depreciation for the year.....		697.834	
Depreciation at 31 December 2018.....		2.660.336	
Carrying amount at 31 December 2018.....		645.452	
Tangible fixed assets			4
		Other plant and operating equipment	
Cost at 1 January 2018.....		386.380	
Disposals.....		-370.880	
Cost at 31 December 2018.....		15.500	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2018.....		118.287	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-130.880	
Depreciation for the year.....		20.860	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2018.....		8.267	
Carrying amount at 31 December 2018.....		7.233	

NOTES

	Note
Fixed asset investments	5
	Rent deposit
Cost at 1 January 2018.....	494.594
Additions.....	13.388
Cost at 31 December 2018.....	507.982
Carrying amount at 31 December 2018.....	507.982

Equity				6
	Share capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2018.....	2.500.000	1.899.614	3.300.000	7.699.614
Dividend paid.....			-3.300.000	-3.300.000
Proposed distribution of profit.....		-1.822.240		-1.822.240
Equity at 31 December 2018.....	2.500.000	77.374	0	2.577.374

Contingencies etc. **7**

Contingent liabilities

Rents obligation

The Company has entered into lease obligations in the balance sheet date totaled 1.029 thousand DKK in the non-cancelable period.

Operating lease

The company has signed leases for car and copiers. The contracts have a remaining maturity of 60 month with a total remaining lease payment of 330 thousand DKK.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of North-East Family Office Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

NOTES**Note****Related parties****8****The Controlling interest****Other related parties having performed transactions with the company**

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.
